附件2
中国棋院杭州分院2016年度棋文化研究
“9+X”课题资助协议书
甲方：中国棋院杭州分院（以下简称甲方）

乙方：          （以下简称乙方）

“棋文化研究9+X课题”是中国棋院杭州分院出资赞助的课题。本着推动棋文化研究的原则，双方经协商一致，签订本协议，以资共同遵守。

1、 乙方申报的“                  ”为9+X课题的子课题。

2、 本课题的经费总额为人民币            元（RMB     元）。

3、 乙方同意接受《中国棋院杭州分院2016年度棋文化研究“9+X”课题招标公告》中的各项要求。

4、 乙方应按下列时间要求完成课题：

1.乙方应在 2016年     月   日之前，按要求向甲方提交课题初步成果。

2.甲方对初步成果提出修改、补充意见后，乙方应在15个工作日内完成修改、补充，并向甲方提交课题最终成果。

5、 资助金额为3000元的课题，参会论文字数需达到5000以上；资助金额为6000元的课题，参会论文字数需达到10000字以上；资助金额为10000元的论文，参会论文字数需达到15000字以上。

6、 甲方有权对乙方是否按照预定的进度开展课题研究工作的情况进行检查、督促。

7、 乙方完成的课题研究成果的质量应当符合下列要求：

1.在理论学术方面，以研究、借鉴国内外有关观点和成果为基础，达到比较科学、相对超前的要求，揭示事物的发展规律、趋势，揭示相互关系，对实践具有较强的指导性。

2.在实践操作方面，对该领域实践中的概况、存在的主要问题和主要矛盾有比较准确而全面的阐述；所提的方案，既能以现实实践为基础，又具有超前性，符合科学、合理的要求。

8、 3.资料内容应具有代表性，体现本领域的最新情况。

9、 甲方负责对乙方提交的最终成果组织评审。

10、 课题研究成果（包括中间成果及最终成果）的知识产权归双方所有，共同使用。

11、 乙方违反协议约定，或课题成果不符合要求的，按以下规定处理：

    1.未经甲方同意，乙方延迟提交课题成果情况突出的，甲方可以终止委托协议，并可追回支付相关费用；

    2.乙方提交的课题成果经甲方初审或者专家评审、终审未通过的，甲方可以追回支付相关费用。

12、 本协议自双方签字之日起生效。
13、 本协议一式贰份，双方各执壹份。每份均具有同等的法律效力。

甲  方：中国棋院杭州分院            乙 方：

                                    代 表：

                                            年  月  日